
                                        

 
БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ              

        ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

       Дев’ятнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 27.01.2022 року                     смт Бородіно                             № 235-VIII 
 

Про  відновлення відділу  

ЖКГ Бородінської селищної ради 
 

       У зв’язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення 

ефективного використання бюджетних коштів,  оптимізації комунальних 

установ Бородінської селищної ради, враховуючи  пропозицію селищного 

голови, ст.ст. 25, 26, 42, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань", селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відновити відділ житлово-комунального господарства, торгівельного 

обслуговування, містобудування, архітектури та благоустрою 

населених пунктів виконавчого комітету Бородінської селищної ради 

(код ЄДРПОУ  - 43909495, юридична адреса: 68540, Одеська 

область, Тарутинський район смт Бородіно вул. Миру, 132). 

2. Розпорядженням селищного голови уповноважити відповідальну 

особу виконавчого комітету Бородінської селищної ради, здійснити 

державну реєстрацію відділу житлово-комунального господарства, 

торгівельного обслуговування, містобудування, архітектури та 

благоустрою населених пунктів виконавчого комітету Бородінської 

селищної ради. 

3. Затвердити Положення про Відділ житлово-комунального 

господарства, торгівельного обслуговування, містобудування, 

архітектури та благоустрою населених пунктів виконавчого комітету 

Бородінської селищної ради (в новій редакції).  

4. Виконавчому комітету Бородінської селищної ради забезпечити 

виготовлення печатки, штампів для відділу ЖКГ Бородінської 

селищної ради, після його реєстрації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, будівництва, транспорту, торгівельного 

обслуговування та благоустрою. 

            Селищний голова                               Іван КЮССЕ 


